

Certus Forsikringsagentur ApS

Olaf Ryes Gade 7K, 1. 1, 6000 Kolding

CVR-nr. 33 88 35 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2024.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Certus Forsikringsagentur ApS
Olaf Ryes Gade 7K, 1. 1
6000 Kolding

CVR-nr.: 33 88 35 60
Stiftet: 30. august 2011
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
12. regnskabsår

Direktion

Kenny Ahrenkiel Andersen

Revision

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formidling af forsikringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.366.048 kr. mod 2.356.640 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 605.500 kr. mod 1.001.560 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	2.366.048	2.356.640
1 Personaleomkostninger	-1.396.438	-864.325
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-40.000	-40.000
Driftsresultat	929.610	1.452.315
Andre finansielle indtægter	1.480	0
Øvrige finansielle omkostninger	-153.602	-165.715
Resultat før skat	777.488	1.286.600
2 Skat af årets resultat	-171.988	-285.040
Årets resultat	605.500	1.001.560
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	605.500	1.001.560
Disponeret i alt	605.500	1.001.560

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	200.000	240.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>200.000</u>	<u>240.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>200.000</u>	<u>240.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	71.554	27.722
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.000.000	2.116.186
Andre tilgodehavender	235.287	227.074
Periodeafgrænsningsposter	0	28.685
Tilgodehavender i alt	<u>2.306.841</u>	<u>2.399.667</u>
Likvide beholdninger	<u>478.873</u>	<u>617.813</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.785.714</u>	<u>3.017.480</u>
Aktiver i alt	<u>2.985.714</u>	<u>3.257.480</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	605.500	1.001.560
Egenkapital i alt	1.105.500	1.501.560
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	6.300
Hensatte forpligtelser i alt	0	6.300
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	542.069	166.488
Selskabsskat	178.288	278.740
Anden gæld	1.159.857	1.304.392
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.880.214	1.749.620
Gældsforpligtelser i alt	1.880.214	1.749.620
Passiver i alt	2.985.714	3.257.480

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	0	1.001.560	1.501.560
Udloddet udbytte	0	0	-1.001.560	-1.001.560
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	605.500	605.500
	500.000	0	605.500	1.105.500

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.169.918	713.363
Pensioner	24.000	24.000
Andre omkostninger til social sikring	8.994	5.680
Personaleomkostninger i øvrigt	193.526	121.282
	1.396.438	864.325
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	2
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	178.288	278.740
Årets regulering af udskudt skat	-6.300	6.300
	171.988	285.040
3. Immaterielle anlægsaktiver		Erhvervede koncessioner, patenter, licen- ser, varemær- ker samt lig- nende rettighe- der kr.
Kostpris 1. januar 2023		400.000
Kostpris 31. december 2023		400.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		160.000
Årets afskrivninger		40.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		200.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		200.000

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Certus Holding ApS, CVR-nr. 39 05 76 70, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.